
 
Администрация муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией  
Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 122 от 18.02.2022 
г . О л е н е г о р с к  

О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от 31.01.2022 № 52 «О 
ликвидации Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» муниципального образования город Оленегорск с 
подведомственной территорией» 

С целью уточнения отдельных положений, на основании постановления Главы города Оленегорска от 
15.02.2022 № 11-ПГ «О назначении Ляминой К.А. на должность директора МАУ «МФЦ города Оленегорска», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города 
Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:  

1. Внести изменение в пункт 4 постановления, изложив его в следующей редакции: 
«4. Наделить председателя ликвидационной комиссии Лямину К.А. полномочиями по осуществлению 

исполнительно-распорядительных функций Учреждения с правом первой подписи на банковских, финансовых, 
казначейских и иных документах в соответствии с действующим законодательством, в том числе 
представительство ликвидируемого Учреждения в суде.». 

2. Внести изменение в Состав ликвидационной комиссии Муниципального автономного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального 
образования город Оленегорск с подведомственной территорией», утвержденный постановлением 
Администрации города Оленегорска от 31.01.2022 № 52, согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 15.02.2022. 

И.Н. Лебедев, 
глава города Оленегорска  

Приложение  
к постановлению Администрации города  
Оленегорска от 18.02.2022 № 122 
«УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации города  
Оленегорска от 31.01.2022 № 52 

СОСТАВ 
ликвидационной комиссии Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр 

предоставления государственных 
и муниципальных услуг» муниципального образования 

город Оленегорск с подведомственной территорией» 
 

Лямина 
Карина Арташесовна 
 

– директор МАУ «МФЦ» города Оленегорска (председатель комиссии)  
  

Бондаренко 
Наталья Павловна 
 

– заместитель директора МАУ «МФЦ» города Оленегорска 
(заместитель председателя комиссии) 
 

Смирнова 
Светлана Викторовна 

– специалист 1 категории МАУ «МФЦ» города Оленегорска (секретарь 
комиссии) 
 

Дежнева 
Юлия Михайловна 

– начальник Отдела имущественных отношений в составе КУМИ 
Администрации города Оленегорска (по согласованию) 

Коновалов 
Евгений Андреевич 

– заместитель начальника ОКСиДМ г. Оленегорска (по согласованию)  
 

Коровина 
Елена Александровна 

– ведущий специалист юридического отдела Администрации города 
Оленегорска (по согласованию) 
 

Никитина 
Наталья Петровна 

– начальник отдела по расчетам с контрагентами МКУ «ЦБУ» города 
Оленегорска (по согласованию)». 
 

  


